na prestação de serviços de consultoria, locação de servidor e treinamento do Sistema ESUS PEC 
nas Unidades de Saúde da Família deste Município, atendendo às necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa LIBERTY INFORMATICA ME – T. LEMOS PEREIRA. 
CNPJ nº 16.918.829/0001-08. Valor: R$. 16.219,00 (DEZESSEIS MIL, DUZENTOS E DEZENOVE 
REAIS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 19 de março de 2021.

[...]

CRAS, assim, como às famílias cadastradas no Cadastro único do Governo Federal, que são 
atendidas no equipamento, por meio da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, 
em comemoração à Páscoa. Contratada:  Empresa OLIVEIRA SILVA COMERCIO DE FRIOS 
LTDA. CNPJ nº 15.315.067/0001-92. Valor: R$. 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS 
REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 25 de março de 2021.

[...]

DE SAÚDE DA SEDE E DISTRITOS DE BURACICA E LUSTOSA, para atender às necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

ÓRGÃO  
UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 
PROJETO / 
ATIVIDADE 

ELEMENTO 
DE DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

08 08 2.110 3.3.90.30.00.00 14 
08 09 2.300 3.3.90.30.00.00 14 

VALOR: R$ 50.042,33 (CINQUENTA MIL, QUARENTA E DOIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 18/03/2021 a 18/03/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decretos 07/13 e 08/16.   

LICITAÇÃO: Pregão Presencial SRP nº 015/2020.  

DATA DO CONTRATO: 18/03/2021.